

## Kuntien Tiera Oy:n osakkeiden merkintä ja osakkeenomistajan sitoumuksen antaminen

Ahall 21.03.2022 § 9  
29/02.05.04/2022

Valmistelija: Muutosjohtaja Tuomo Pekkarinen, p. 044 717 2080,  
tuomo.pekkarinen@kuh.fi

Kuntien Tiera Oy (Tiera) on yli 370 kuntatoimijan omistama in-house yhtiö ja yhteiskunnallinen yritys ja se tarjoaa laadukkaita ja tuotteistettuja ICT-palveluita sekä digi- ja ICT-ratkaisuja asiakkaitensa sujuvan arjen ja toiminnan kehittämisen tueksi.

Tieralta on sopimusten siirron myötä siirtymässä hyvinvointialueelle joitakin tietojärjestelmiä, kuten kotihoidon mobiili toiminnanohjausjärjestelmä Hilikka sekä palveluseteli- ja ostopalvelujärjestelmä PSOP. Tieran osakkeiden merkinnällä saavutetaan inhouse-asema ja varmistetaan Pohjois-Savon hyvinvointialueella käytössä olevien Tieran ratkaisujen ja palvelujen jatkuvuus.

Osakkuuden myötä mahdollistuu myös yhtiön kehittäminen sekä sen hankkimien ja tuottamien ratkaisujen ja palveluiden suorahankinta hyvinvointialueen käyttöön. Osakkuuden myötä hyvinvointialue pystyy suoraan osallistumaan ratkaisujen ja palveluiden kehittämiseen yhtiön ohjausryhmien kautta, asettamaan yhtiölle hyvinvointialueen haluamia ja tarvitsemia tavoitteita ja ohjaamaan niiden saavuttamista.

Tieran osakkeiden merkintähinta on osakeannin ehtojen mukaisesti 2 euroa / osake ja Tieran hyväksytyn yhtiöjärjestyksen mukaisesti osakkuuteen tarvittavien osakkeiden lukumäärä määräytyy siten, että hyvinvointialueen omistama osakemäärä on merkinnän jälkeen vähintään hyvinvointialueen edellisen vahvistetun tilinpäätöksen mukaisten toimintakulujen määrä jaettuna luvulla kuusikymmentäviisituhatta (65 000).

Pohjois-Savon hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen vahvistaman tilinpäätöksen mukaisesti merkintämäärä on 17 kpl:tta Tieran osakkeita. Osakkeiden merkintähinta on näin ollen yhteensä 34 euroa.

Esityslistan lisäaineistona:

- Kuntien Tiera Oy:n osakeannin ehdot
- Kuntien Tiera Oy:n yhtiöjärjestys
- Kuntien Tiera Oy:n osakasedellytyksiin liittyvä osakkeenomistajan sitoumus
- Kuntien Tiera Oy:n merkintäsitoumus

Valmistelijan päätösehdotus:

Kuntien Tiera Oy:n osakasedellytyksiin liittyvä osakkeenomistajan sitoumus hyväksytään.

Kuntien Tiera Oy:n osakkeita merkitään 17 kappaletta osakeantiehtojen ja Tieran yhtiöjärjestyksen mukaisesti. Osakkeiden merkintähinta 34 euroa maksetaan inhouse-yhtiöiden osakkeisiin ja osuuksiin varatusta osuudesta Pohjois-Savon hyvinvointialueen ICT-muutosrahoituksesta.

Esittelijä

va. hyvinvointialuejohtaja

Päätösehdotus

Aluehallitus päättää:

1) hyväksyä Kuntien Tiera Oy:n osakasedellytyksiin liittyvän osakkeenomistajan sitoumuksen

2) merkitä Kuntien Tiera Oy:n osakkeita 17 kappaletta osakeantiehtojen ja Tieran yhtiöjärjestyksen mukaisesti. Osakkeiden merkintähinta 34 euroa maksetaan inhouse-yhtiöiden osakkeisiin ja osuuksiin varatusta osuudesta Pohjois-Savon hyvinvointialueen ICT-muutosrahoituksesta.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.